3 3 49 2406507965904003 33544 ७09 70/२004 4,202,800,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी द्षे 
लारब हजार आठ 04 - बानिकी डा२॥%पा ॥5 रुपये बारह लाख दो हजार आ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित क्नभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतस एवं भत्ते 03 - मजदरी 

सन गण धरा तर ह 3,833,900.00 
रुपये अडतीस लाख लैतीस हजार नौ सौ 

क्रमिक योग: 

(५/४९० ॥(॥8#0/२; 

5/0) __2(:(:: 

2068 4 ए3 हे 252 छि। |:2/ सक्पती4 5    

पत्र संख्या - 04//8-22/2020-4/369 दिनांक - 29:2५0:2022

[...]

24086 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

7/७॥)8|8४ ॥(६॥५/२ रुपये तीन लाख पचहत्तर हजार नौ 
04 - वातिकी े सी 

59 - अधिसूचित वत भूमि के वाहर वृक्षारोपण 0 &+/ 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शा806 $जाशा&8 :; ५७ 

(शाईशिवव 8086 : 0 

भा व ओं 2,029,900,00 

' रुपये अठावन लाख तीरसठ हजार आठ सौ 

क्रमिक योग: 5,863,800,00 

फ्रशशमगाप  ऊ््््आाआाएछए्आ्आ्ुूए ्टकौर्कशकऋओछइ 9 2० 43 

(४१७० ॥(॥9/॥२६ 38॥%४5॥8) 

87000... 67२६५   

डिश्तस्टात

[...]

04 - बानिकी 58|+0| /0५/४२ 0[#श+»% रुपये चार लाख इकावन हजार एक 

59 - अधिसूबित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70रिटार 3॥॥02958 

0+-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

8986 3जाछा6 ; ५ 

एशल्ाांशच। 8रीआा9 : ५७ 

48 9$ 49 24065047/9659040403 33535 [09९7 ७0/२०03 4,254,0600.00 

508+॥ 5050 (।.,8 रुपये बारह लाख इकावन हजार छः 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

96 800३6 : ५६ 

एशऑक्ष३। 5ाशा9 : ि/ 

गज अजजिजनओनी नआाा ल्‍/929,600.00 

॥8,542,00.00

[...]

29 $ 49 2406079659040323 33557 5(#+१£50२003 39,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी छा२।. ॥5|4 ।((॥॥/७४२ (॥8) रुपये एक लाख उनचालीस हजार 

8,.7,0.7?0२6॥७॥ 

६0२55 0५४.     ॥॥| 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

80670२0॥4 952,900,00 

रुपये एक लाख बावन हजार नौ 

॥॥॥| 
(4/४५0२७४/(०६/ | 

2२७8/70 5॥98/6 

0.58,0.8//२6%0& 

50६57 0/५..8 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छागढ6 5जाश्ा३6 : ४/ 

(छाए 3्रीशा8 : ि] 

जन फिट अल 444,800,00 

' रुपये दो करोड सोलह लाख तीरयालीस हजार चार क्धियधापा-स्‍र्ल्भभभ भा